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CHAMPAGNES ET VINS MOUSSEUX

Jeeper
Jeeper
Jeeper
Michel Reybier

Bollinger
Bollinger
Bollinger

Laurent Perrier
Laurent Perrier
Laurent Perrier

Ruinart
Ruinart
Ruinart
Ruinart

Louis Roederer

Dom Pérignon
Dom Pérignon

Jeeper
Laurent Perrier
Laurent-Perrier
Dom Pérignon
Krug

Ruinart

Albino Armani
La Spinetta
Jacques Germanier

CHAMPAGNES

Grand Assemblage

Grande Réserve, Blanc de Blancs

Grande Réserve, Blanc de Blancs MAGNUM 150cl
Brut Premier Cru

Brut Special Cuvée
Brut «Spécial Cuvée» MAGNUM 150cl|
Brut Grande Année 2012

Brut
Blanc de Blancs
Grand Siécle N°25

R de Ruinart

R de Ruinart MAGNUM 150cl
Blanc de Blancs

Blanc de Blancs MAGNUM 150cl

Cristal Brut 2013

2010
2008

CHAMPAGNES ROSES

Brut Grand Rosé

Cuvée Rosé

Cuvée Rosé MAGNUM 150cl

Rosé 2005
Grand Brut Rosé

Rosé MAGNUM 150cl|

VINS MOUSSEUX

Prosecco Extra Dry DOC
Moscato D’Asti — Bricco Quaglia 2019
Brut du Valais Millésimé 2015

85.-
95.-
190.-
110.-

120.-
270.-
355.-

120.-
225.-
380.-

135.-
330.-
155.-
400.-

440.-

295.-
295.-

110.-
150.-
350.-
600.-
650.-
390.-

50.-
55.-
65.-




DOMAINES MICHEL REYBIER

Cos d’Estournel

Cos d’Estournel
Pagodes de Cos
Chateau La Mascaronne
Domaine Hetszol6

Cos d’Estournel
Cos d’Estournel
Cos d’Estournel
Cos d’Estournel
Cos d’Estournel
Cos d’Estournel

Cos d’Estournel
Cos d’Estournel
Cos d’Estournel

Goulée

Chateau La Mascaronne

Chateau La Mascaronne
Chateau La Mascaronne

Domaine Hetszol6
Domaine Hetszol6
Domaine Hetszol6

BLANCS

Chéteau Cos d’Estournel
Chéteau Cos d’Estournel
Chéteau Cos d’Estournel
Cétes de Provence

Tokaji Furmint Bistro Dry

ROUGES

Chéateau Cos d’Estournel «2eme Cru Classé»

Chéteau Cos d’Estournel «2
Chdteau Cos d’Estournel «2
Chéteau Cos d’Estournel «2 °™
Chéteau Cos d’Estournel «2 ™
Chéteau Cos d’Estournel «2 °™

Cru Classé»
Cru Classé»
Cru Classé»
Cru Classé»
Cru Classé»

Pagodes de Cos, 2éme vin du chdteau
Pagodes de Cos, 2éme vin du chdteau
Pagodes de Cos, 2éme vin du chdteau

by Cos d’Estournel

Cétes de Provence

ROSE

Cétes de Provence
Cétes de Provence

MCELLEUX

Tokaji Szamorodni Sweet
Tokaji 5 Puttonyos
Tokaji 6 Puttonyos

MAGNUM 150cl

50cl
50cl
50cl

2015
2007
2018
2020
2018

2011
2009
2008
2005
2003
1986

2016

2012

2010

2014

2018

2021
2020

2015
2008
2010

340.-
460.-
125.-
60.-
45.-

375.-
950.-
355.-
590.-
570.-
590.-

125.-

125.-

190.-

80.-

60.-

60.-
110.-

45 .-
80.-
130.-




Serge Roh
Adrian & Diego Mathier
Domaine des Muses

Serge Roh
St. Jodern-Kellerei
Gérald Besse

Domaine Mathieu
Joseph Gattlen

Denis Mercier
L’Orpailleur F. Dumoulin

Diroso Kellerei
Joseph Gattlen
Charles Bonvin

Cave la Madeleine
Gérald Besse

Cave La Madeleine

Gérald Clavien
Jagues Germanier

Gérald Clavien
Varone Vins

L’Orpailleur F. Dumoulin
Jagues Germanier

Adrian & Diego Mathier
Rouvinez
Rouvinez
Adrian & Diego Mathier

Obrist
Obrist

Angelo Delea
Guido Brivio

Guido Brivio

BLANCS SUISSES

CANTON DU VALAIS

Fendant Vétroz Grand Cru AOC
Fendant Molignon
Fendant

Johannisberg de Chamoson
Johnnisberg Vispertaminen
Johannisberg

Petite Arvine

Petite Arvine Barrique
Petite Arvine

Petite Arvine «Tradition»

Heida «Alte Rebe» Visperterminen
Heida
Heida

Paien d’Ardon

Paien de Martigny «Les Serpentines»
Amigne de Vétroz «1 Abeillex»

Chardonnay
Chardonnay Barrique

Humagne Blanc
Viognier

Sauvignon Blanc
Sauvignon Blanc Barrique

Cuvée «Mme. Rosmarie Mathier»
La Tréemaille ( petite arvine/ chardonnay barrique)

Coeur de Domaine ( petite arvine/ savagnin blanc/ marsanne)
Ambassadeur des Domaines Diego Mathier

CANTON DE VAUD

Riesling «Clos des Rennauds», Grand Cru Yvorne

Yvorne, Clos du Rocher Grand Cru

CANTON DU TESSIN

Apocalisse, Bianco Ticinese
Ronco Bain, Sauvignon Blanc

Bianco Rovere, Bianco di Merlot Barrique

2018
2020
2018

2020
2020
2020

2020

2018
2021

2021
2019
2020

2019
2018

2017

2018
2019

2018

2020

2019
2019

2020
2019
2019
2017

2018
2018

2018
2017

2020

60.-
45 .-
65.-

60.-
55.-
50.-

65.-

95.-
70.-

75.-
60.-
60.-

65.-
80.-

70.-

70.-
78.-

65.-

50.-

65.-
68.-

65.-
93.-
105.-
95.-

55.-
75.-

55.-
60.-

100.-




Domaine Laroche
J.Moreau & Fils

Domaine Luquet

Roux Pére & Fils

Domaine Amiot Guy et Fils
Frangois Carillon

Domaine de Riaux
Domaine Vacheron
Domaine De Chéne
Chéteau De Vaudieu

Domaine Georges Vernay

Cos d’Estournel
Cos d’Estournel

Pagodes de Cos

Chateau La Mascaronne

Ettore Germano
Cantina del Nebbiolo

Azienda Gildo

Angelo Gaja

BLANCS DU MONDE

FRANCE

Chablis 1€ Cru «Les Vaudevey»

Chablis

Pouilly-Fuissé «Cuvée Terroir»

Meursault

Chassagne Montrachet, 1 Cru «Les Vergers»
Puligny-Montrachet Les Champs-Gain, 1 Cru
Pouilly-Fumé «Auguste»

Sancerre

Condrieu Blanc

Chateauneuf-du-Pape

Viognier "le Pied de Samson"

Chateau Cos d’Estournel
Chéateau Cos d’Estournel

Chéateau Cos d’Estournel

Cétes de Provence

ITALIE

Roero Arneis DOCG
Roero Arneis Arenarium

Venezia Giulia, Pinot Grigio

Vistamare

2018
2020
2018
2017
2018
2018
2019
2020
2017
2019
2018

2015
2007

2018

2020

2018
2020

2020

2020

90.-
75.-
105.-
145.-
220.-
315.-
55.-
95.-
160.-
100.-

80.-

340.-
460.-

125.-

60.-

45.-
50.-

45.-

130.-




Adrian & Diego Mathier
Denis Mercier
Marie-Thérese Chappaz

Adrian & Diego Mathier
Serge Roh

Domaine Mathieu
Gérald Besse

Adrian & Diego Mathier
Domaine Mathieu
Gérald Besse

Serge Roh
Jean-René Germanier
Gérald Clavien

Adrian & Diego Mathier
Cave Le Rhyton d’'Or

Cave de Jolimont
Charles Bonvin
Rouvinez

Rouvinez

Adrian & Diego Mathier

Angelo Delea

Tamborini, Brivio, Delea,

Gialdi
Guido Brivio

ROUGES SUISSES

CANTON DU VALAIS

Déle Sang de I’Enfer
Déle
Déle «La Liaudisaz»

Pinot Noir «kAmbassadeur Rouge»
Pinot Noir de Vétroz Grand Cru

Cornalin
Cornalin «Les Serpentines»

Merlot Nadia Mathier
Merlot
Merlot de Martigny «Les Serpentines»

Syrah du Valais
Syrah «Cayas»
Syrah

Cabernet Sauvignon Adrian Mathier
Cabernet «Cceur de Roche»

«Ancora», Vin de Pays Suisse Galotta, Merlot

Cuvée 1858 Rouge Cornalin, Syrah, Humagne Rouge

Le Tourmentin cornalin, Humagne Rouge, Pinot noir, Syrah Barriaque
Coeur de Domaine Cornalin, Humagne Rouge, Syrah Barriaque
Folissimo cabernet Sauvignon, Syrah, Merlot, Cornalin

CANTON DU TESSIN

Carato, Merlot del Ticino

Merlot «Quattromani» Barrique

Platinum, Merlot del Ticino

2020
2018
2018

2019
2020

2020
2019

2019
2021
2018

2018
2018
2018

2019
2015

2020
2019
2019
2019
2015

2018

2019

2012

50.-
60.-
65.-

100.-
70.-

85.-
95.-

80.-
85.-
85.-

80.-
120.-
95.-

80.-
90.-

70.-
80.-
105.-
125.-
220.-

95.-

170.-

195.-




ROUGES DU MONDE (1/3)

Chateau La Gaffeliere

Chateau Lafite-Rothschild
Chéateau Lafite-Rothschild
Chéateau Latour

Chéateau Mouton Rothschild

Chateau Margaux
Chateau Margaux

Chéateau Haut-Brion

Chateau Cheval Blanc

Petrus

BORDEAUX : LES 1" CRUS

«1° Cru Classé» Saint Emilion

«1% Cru Classé» Pauillac
«1% Cru Classé» Pauillac
«1% Cru Classé» Pauillac

«1% Cru Classé» Pauillac

«1°" Cru Classé» Margaux

«1 Cru Classé» Margaux
«1° Cru Classé» Pessac Léognan

«1¢" Cru Classé A» Saint Emilion

Pomerol

DOMAINES MICHEL REYBIER

Cos d’Estournel
Cos d’Estournel
Cos d’Estournel
Cos d’Estournel
Cos d’Estournel
Cos d’Estournel

Cos d’Estournel
Cos d’Estournel

Cos d’Estournel

Goulée

SAINT-ESTEPHE

Chéteau Cos d’Estournel «2eme Cru Classé»

éeme

Chdteau Cos d’Estournel «2 Cru Classé»
Chéteau Cos d’Estournel «2 ™ Cru Classé»
Chéteau Cos d’Estournel «2 ™ Cru Classé»
Chéteau Cos d’Estournel «2 ™ Cru Classé»

Chéteau Cos d’Estournel «2 ™ Cru Classé»
Pagodes de Cos, 2éme vin du chdteau
Pagodes de Cos, 2éme vin du chdteau

Pagodes de Cos, 2éme vin du chdteau

by Cos d’Estournel

2012

1999
2003
2004
2008

2008
2002

2006

2006

2012

2011
2009
2008
2005
2003
1986

2016
2012
2010

2014

245 .-

1'950.-
755.-
1'450.-
720.-

1'080.-
1'150.-

1'100.-

1'300.-

4’500.-

375.-
950.-
355.-
590.-
570.-
590.-

125.-
125.-
190.-

80.-




ROUGES DU MONDE (2/3)

BORDEAUX

Chéateau Sociando-Mallet Haut-Médoc

Chateau Lynch-Bages Pauillac, Echo de Lynch Bages «2éme vin du chdteau»
Chateau Lynch-Bages Pauillac, «5eme Grand Cru Classé»

Chéateau Giscours Margaux, «3eme Cru Classé»

Chéateau Palmer Margaux, «3eme Cru Classé»

Chéateau Léoville Las Cases Saint-Julien, Clos du Marquis «2eme vin du chdteau»

Chateau Lagrange Saint-Julien, «3éme Cru Classé»

Chéateau Talbot Saint-Julien, «Grand Cru Classé»
FRANCE

Domaine J. Girardin Santenay ler Cru «Clos Rousseau»

Jean-Claude Boisset Chambolle-Musigny

Domaine Lejeune Pommard 1¢ Cru «Les Poutures»

Domaine du Clos Frantin Richebourg Grand Cru, Céte de Nuits

Dom. Heresztyn-Mazzini Gevrey-Chambertin «Clos Village»

Domaine Chanzy Mercurey AC

Domaine Pacalet Aloxe Corton ler Cru AC

Jean-Claude Boisset Beaune ler Cru "les Greves"

Ogier Crozes-Hermitage Heritages

Ogier Chéteauneuf du Pape

Chateau La Mascaronne Cétes de Provence

2018

2018
2016

2010

2014

2010
2011
2014

2017
2015
2018
1997
2017
2018
2017
2018

2019
2020

2018

115.-

125.-
465.-

240.-

570.-

195.-
165.-
180.-

90.-
190.-
140.-
620.-
190.-

95.-
295.-
175.-

65.-
90.-

60.-




ROUGES DU MONDE (3/3)

ITALIE
Ettore Germano Barbera D'Alba «Vigna della Madre»
La Spinetta Barbaresco «Starderi»
Vietti Barolo, Lazzarito
Roberto Voerzio Barolo, La Serra
Tenuta dell’'Ornellaia Bolgheri, Ornellaia
Tenuta san Guido Bolgheri, Sassicaia
Le Volte dell’Ornellaia Toscana
Tenuta dell’Ornellaia Toscana, Masseto
Benatti Amarone della Valpolicella, Veneto
Dal Forno Romano Amarone della Valpolicella, Monte Lodoletta
Tenuta Sallier de La Tour Syrah, La Monaca Monreale DOC
Angelo Gaja Sito Moresco, Langhe
Angelo Gaja Magari

2018
2018

2014
2014

2017
2017

2019
2014

2017
2011

2018

2019
2019

75.-
250.-

360.-
450.-

510.-
490.-

75.-
1'300.-

110.-
500.-

95.-

130.-
175.-




Chateau d’Auvernier
Gérald Clavien

Chateau La Mascaronne
Chateau La Mascaronne

Domaine Hetszolo
Domaine Hetszol6
Domaine Hetszol6
Adrian & Diego Mathier

Domaine Mathieu

Chéateau d’Yquem

ROSES ET MCELLEUX

ROSES

Oeil-de-Perdrix, Neuchdtel AOC
Dole Blanche

COTES DE PROVENCE

Rosé

Rosé MAGNUM 150cl|
MCELLEUX

Tokaji Szamorodni 50cl

Tokaji 5 Puttonyos 50cl

Tokaji 6 Puttonyos 50cl

Ermitage Rubin Gemma 37.5cl

Tulum 37.5cl

1% Cru Supérieur, Sauternes AOC 37.5¢l

2020
2017

2021
2020

2015

2008

2010

2019

2018

2013

55.-
55.-

60.-
110.-

45 .-

80.-

130.-

95.-

85.-

500.-
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MAGNUMS ET GRANDS FLACONS (is0c1)

Jeeper
Bollinger
Ruinart

Ruinart

Ruinart

Dom Ruinart
Louis Roederer

Laurent-Perrier
Ruinart
Louis Roederer

Cos d’Estournel
Cos d’Estournel
Cos d’Estournel
Cos d’Estournel
Cos d’Estournel
Cos d’Estournel

Cos d’Estournel
Cos d’Estournel
Cos d’Estournel

Rouvinez

Adrian & Diego Mathier
Jean-René Germanier
Rouvinez

Charles Bonvin

Angelo Delea

Le Volte dell'Ornellaia

CHAMPAGNES

Grande Réserve Blanc de Blancs
Brut «Spécial Cuvée»
R de Ruinart

Blanc de Blancs
Blanc de Blancs
Blanc de Blancs
«Cristal Brut»

CHAMPAGNES ROSES

Cuvee Rosé
Rosé
«Cristal» Rosé

ROUGES MICHEL REYBIER

Chdteau Cos d’Estournel «2 ™ Cru Classé»
Chdteau Cos d’Estournel «2 ™ Cru Classé»

Chdteau Cos d’Estournel «2 ™ Cru Classé»

éme

Chateau Cos d’Estournel «2 Cru Classé»

eme

Chdteau Cos d’Estournel «2 Cru Classé»

Chdteau Cos d’Estournel «2 ™ Cru Classé»

Pagodes de Cos, 2éme vin du chdteau
Pagodes de Cos, 2éme vin du chdteau
Pagodes de Cos, 2éme vin du chdteau

SUISSE ET ITALIENS

La Tréemaille ( petite arvine/ chardonnay barrique)
«Ambassadeur des Domaines Diego Mathier»

Syrah «Cayas»

Le Tourmentin cornalin, Humagne Rouge, Pinot noir, Syrah Barriaque
Cuvée 1858 Rouge Cornalin, Syrah, Humagne Rouge

Merlot Carato

Toscana

DOUBLE MAGNUM 300cl

2004
2006

2005

2015
2011
2010
2009
2001
2000

2015
2013
2011

2019
2019
2017
2019
2019

2020

190.-
270.-
330.-
400.-
1'400.-
900.-
1'100.-

350.-
390.-
2’600.-

940.-
750.-
1'300.-
1'700.-
1'050.-
1'200.-

250.-
215.-
270.-

180.-
195.-
230.-
195.-
195.-

140.-
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Rouvinez

Gérald Clavien
L'Orpailleur F. Dumoulin
Domaine de la Villaudiére
Domaine Moreau

Champagne Michel Reybier

Adrian & Diego Mathier
Rouvinez

Jean-René Germanier
Angelo Gaja

Cos d’Estournel

Adrian & Diego Mathier
Domaine Hetszol6

St. Jodern-Kellerei
Charles Bonvin

Chéateau La Mascaronne
L’Orpailleur F. Dumoulin

Jeeper
Jeeper

Serge Roh
Domaine Mathieu
Gérald Clavien
Goulée

Cos d’Estournel

Chéateau La Mascaronne

Domaine Hetszol6

PETITS FLACONS (37.5¢1)

BLANCS

La Trémaille ( petite arvine/ chardonnay barrique)
Chardonnay

Petite Arvine «Tradition»

Sancerre

Chablis

CHAMPAGNES

Brut Premier Cru

ROUGES

Déle Sang de I’Enfer

Le Tourmentin cornalin, Humagne Rouge, Pinot noir, Syrah Barriaque
Syrah «Cayas»

Magari, Toscana

Chdteau Cos d’Estournel «2 ™ Cru Classé»

VINS AU VERRE (4

BLANCS

Fendant Molignon

Tokaji Furmint Bistro Dry
Johnnisberg Vispertaminen
Heida

Blanc Provence

Petite Arvine «Tradition»

CHAMPAGNES

Grande Assemblage
Brut Rosé

ROUGES

Pinot Noir de Vétroz Grand Cru .
Cornalin

Syrah

by Cos d’Estournel

Pagodes de Cos, 2éme vin du chdteau

ROSE
Cétes de Provence

MOELLEUX

Tokaji Szamorodni Sweet

2019
2019
2020
2019
2018

2020
2019
2018
2018
2010

50.-
30.-
39.-
45.-
45.-

60.-

30.-
58.-
70.-
100.-
400.-

16.-
18.-

10.-
14 .-
14 .-
20.-

10.-
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